
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГАЛАНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ № 01-08-10/5 

от 18 февраля 2021г. 

 

В целях реализации федерального и регионального проектов «Современная школа» 

национального проекта «Образование», в соответствии с приказом министерства 

образования Красноярского края от 20.01.2021 г. №18-11-05, Приказа Отдела образования 

администрации Казачинского района от 12.02.2021г № 22-1 «О создании и 

функционировании в Казачинском районе центров образования естественнонаучной и 

технологической направленности "Точка роста" в 2021-2023гг». Приказа №01-08-10/1 

МБОУ Галанинской ООШ «О создании в 2021 году на базе МБОУ Галанинская ООШ  

Центра образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка 

роста»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить: 

- Перечень функций Центра образования естественнонаучной и технологической  

направленностей «Точка роста» (Приложение 1) 

- Положение о Центре образования естественнонаучной и технологической 

направленностей «Точка роста» (Приложение 2) 

- Порядок решения вопросов материально-технического и имущественного характера 

Центра «Точка роста» (Приложение3) 

 

 

 

 

Директор школы ____________Т.А. Никулина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


